concessionem a dicto domino, genitore nostro, obtinuistis, cum sua carta ipsius 

appendicio sigillata, datum Valencie, XXVª die marcii, anno infrascripto, possitis emere 

seu emeri facere in civitatis et regno Valencie, ad inperpetuum, redditus vel censualia 

cum certis laudimiis et alio iure emphiteotico, secundum forum Valencie, ad oppus et 

provisionem in dicta carta regia expresa, usque ad quantitatem centum librarum monete 

preffate. Ita tamen, quod ipsi redditus vel censualia et eorum predia seu alodia super 

quibus ementur remaneant et habeant remanere cum suo honere regali et vicinali, 

secundum forum Valencie. Et si forsan contradixeritis aut renueritis solvere 
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contribucionem ad quam ipsa censualia vel redditus seu predia tenebuntur, vel pro 

eximendo vobis ab ipsa recursus habitus fuerit ad iudicem ecclesiasticum, forum 

nostrum quomodolibet declinando, eo ipso quod id fuerit attemptatum dicta censualia 

seu redditus aut predia sint nobis et fisco nostro totaliter adquisita, quia sub hiis 

condicionibus et non aliter, concessionem huiusmodi vobis duximus faciendam. 

Mandamus itaque gerentibus pro nobis in regno Valencie, baiulo generali ipsius regni, 

ceterisque aliis officialibus regnis sive nostris, presentibus et futuris, quod 

concessionem nostram huiusmodi ratam et firmam habeant, teneant et observent, ac 

observari faciant et non contraveniant, nec aliquem contravenire permittant quavis 

racione. Mandamus eciam, pro prima et secunda iussionibus, cuicumque notario seu 

notariis civitatis et regni predictorum, ut foro vel foris predicte, seu penis in eis adiectis, 

nequaquam obsistentibus de vendicione seu vendicionibus predictorum bonorum 

instrumenta publicha faciant opportuna, quando et quociens inde fuerint requisiti. Pro 

hac vero concessione habuimus a vobis decem libras dicte monete, quos fideli 

consiliario et expensori nostro propi mano tradidistis. In cuius rei testimonium 

presentem cartam vobis fieri iussimus nostro sigillo pendenti munitam. Datum 

Valencie, XIIII die iulii, anno a nativitate Domini millesimo tricentesimus octuagesimo 

secundo.  

26.5) 1392, diciembre 14. Valencia.  

Juan I aprueba las ordenanzas de la cofradía de macips peraires de la ciudad de 

Valencia, dada la división establecida entre maestros y obreros del oficio desde las 

primigenias reglas concedidas por Pedro el Ceremonioso en 1340. Los nuevos estatutos 

les permiten elegir 6 mayorales y andadores, reunirse en capítulo cuatro veces al año,